EPISTULA LEONINA

LXIII

PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,
 QUOD ĒDITUR
 E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI
 CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.com/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **GRATIS** ET **SINE ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS I-LXII INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

Index of Leonina <http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
SEXAGESIMAM SECUNDAM (63) !

LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS

SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.

Cara Lectrix, Care Lector,

valdê gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam sexagesimam tertiam.

Hac in Epistulâ Leoninâ invenies fabellam a fratribus Iacobo atque Vellelmo Grimm theodiscê scriptam et a me in Latinum conversam. Quae fabella inscribitur "De sponso raptore" (originaliter: "Der Räuberbräutigam").

Praeter hanc fabellam huic epistulae insertus est index prolixus terminorum technicorum horticulturae. Oportet tales indices nobis Latinitatem vivam colentibus semper cordi sint. Nam scilicet – ut ait Cicero - imponenda nova novis rebus nomina esse.

Utinam quam plurimê placeat tibi lectio huius Epistulae Leoninae sexagesimae tertiae.

Pancraticê vale et perge mihi favere!

Medullitus Te salutat

**Nicolaus Groß
LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS

Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae, d. Solis, 3. m. Nov., a. 2013

IN VINO VERITAS

ALCAEUS LESBIUS

630-580 a.Chr.n.

ALCAEUS frg.57 οἶνος [...] καὶ ἀλάθεια.

In vino veritas cfr PLINIUS, Naturalis Historia XIV, 50, 141 ...volgoque veritas iam attributa vino est.

FABELLA GRIMMIANA

DE SPONSO RAPTORE

Ecce imago ad fabellam *Sponsi Raptoris* spectans: Haec invenitur in versione huius fabellae Grimmianae Anglicâ, quae a *Lucy Crane* est confecta et a *Walter Crane* imaginibus illustrata. Haec versio a.1886 est edita in Aedibus, quae appellantur *Macmillan and Company*.

Aliquando fuit molitor, cui fuit pulchra filia; quae cum adolevisset, pater exoptavit, ut illa curaretur et in matrimonium bene duceretur, et cogitavit: »Si qui venerit petitor nuptiarum probus illamque petiverit, ei filiam dabo«. Paulo post vênit petitor, qui visus est praedives esse; molitor cum in illo nihil inveniret, quod reprobaret, illi filiam pollicitus est. Puella autem non tam vehementer illum amavit quam oportet sponsa amet sponsum suum, non confisa est illi, et quotiescumque illum aspiciebat aut de illo cogitabat, formidabat puella intimo ex animo.